
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 29 листопада 2024 року                                                           № 300

Про затвердження акту обстеження зелених 
насаджень, що підлягають санітарній обрізці

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006
«Про затвердження порядку видалення дерев,  кущів,  газонів  і  квітників  у
населених  пунктах»,  розглянувши  та  обговоривши  звернення  керівника
релігійної  організації  Олега  Олексюка  щодо  обрізки  дерева  на  території
Храму Апостолів Петра і Павла в селі Петропавлівське, враховуючи поданий
на  затвердження  Акт  обстеження  зелених  насаджень,  що  підлягають
санітарній  обрізці  від  28.11.2024  на  вищевказаній  території,  з  метою
усунення загрози пошкодження нерухомого майна (дах релігійної споруди), 

  виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити складений комісією від 28.11.2024 Акт обстеження
зелених насаджень, що підлягають санітарній обрізці на території  Храму
Апостолів Петра і  Павла на вулиці Молодіжна, 2-А в селі  Петропавівське
Бориспільського району Київської області, згідно з додатком.

2.  Доручити  виконавчому  комітету  видати  ордери  на  санітарну
обрізку дерев у відповідності до вищевказаного Акту. 

3.  Після  виконання  пункту  2  цього  рішення,  Комунальному
підприємству  «Акваком  сервіс»  в  термін  до  31.12.2024 організувати  та
провести роботи з санітарної обрізки дерев відповідно до Акту.

4.  Придатну для застосування обрізану деревину,  використати для
опалення приміщення місцевої пожежної охорони села Вишеньки за адресою:
вулиця  Козацька,  44  в  селі  Вишеньки  Бориспільського  району  Київської
області.

5.  Санітарну  обрізку  дерев  здійснити  без  сплати  їхньої  відновної
вартості.

6.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


